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TARKASTUSKERTOMUS 4.9.2007 

JURVA, SIULANTIE (175 01 0003) 

Kivikautinen asuinpaikka 

Peruskartta: 124210 Pörtom 
Kohteen koordinaatit: pkoo=6961704 ikoo=3229380 Zlm. mpy=50 

Tarkastuksen aihe ja taustaa: Etelä-Pohjanmaan metsäkeskuksen metsänparannusesimies Kaarlo 
Maaninka otti yhteyttä Museoviraston tutkija Kaisa Lehtoseen ja tiedusteli, mitä toimenpiteitä 
Jurvan Siulantielle sijoittuvat muinaisjäännökset aiheuttavat, mikäli tietä aletaan parantaa. 
Alueella kulkee ainakin 3 kilometrin mittainen metsäautotie, jota on suunniteltu parannettavaksi 
keväällä 2008. Puhelinkeskustelun ja Maaningan lähettämien karttojen perusteella Lehtonen teki 
paikalle tarkastuskäynnin 4.9.2007. 

Kohde: Museoviraston muinaisjäännösrekisterissä kohteen tunnus on 175 01 0003. Kohde 
sijaitsee Jurvan kirkosta noin 14,2 km länsilounaaseen, Närvijoella, aivan Närpiön Pirttikylän ja 
Jurvan rajalla. Paikalla on laajahko kivikautinen asuinpaikka, joka lounaassa rajoittuu Paradiset -
nimiseen rämeikköön. Arkistotietojen perusteella löytöalue on noin 300 metriä pitkä; tunnettu 
löytöalue on merkitty liitekarttaan 2 punaisella rasterilla. Paikalta on poimittu eri tarkastusten ja 
vuoden 1981 inventoinnin yhteydessä mm. kvartsiesineitä ja -iskoksia, pienoistaltta, hioinkiviä 
ja hiekkakivikiekko. Löydöt ovat tien ojista ja rikotuista kohdista hakkuualueilla. Ilmeisesti 
asuinpaikka kuuluu samaan asuinpaikkakompleksiin kuin Pirttikylän puolella, muutama sata 
metriä koilliseen sijaitseva Pörtom-Korpskogen - niminen asuinpaikka (605 010 040). 

Havainnot 4.9.2007: Tarkastuksessa voitiin havaita, että paikalla oli aivan kivikautisen 
asuinpaikan kohdalla kaivettu ja syvennetty metsätien kaakkoispuolista ojaa noin 150 metrin 
matkalla (liitekartassa vihreä viiva). Löytöjä kaivetulla ojanpätkällä oli mahdoton havaita, koska 
maanpinnalla tällä hetkellä päällimmäisenä oleva maa-aines on luonnollisesti ojasta syvemmältä 
kaivettua maata. Mahdolliset kivikautiset asuinpaikkalöydöt ovat siis mitä ilmeisimmin 
peittyneet ojasta nostetun maa-aineksen alle. Lisäksi liitekarttaan sinisellä rasterilla merkityllä 
alueella on tehty hakkuun jälkeen äestys. Äestetyn alueen koko laajuutta ei tarkastuksessa 
määritelty, mutta rasteri kuvaa äestetyn alueen leveyden suunnassa koillinen-lounas. 

Vaasassa 18.9.2007 

Kaisa Lehtonen 
tutkija 

Jakelu: 
Kaarlo Maaninka, Etelä-Pohjanmaan metsäkeskus 
Jaakko Liinamaa, Etelä-Pohjanmaan metsäkeskus 








